


STAROSTWO POWIATOWE W WADOWICACH		
	KARTA USŁUGI NR WEZ/2	Wydanie 10
	<b>Nadanie stopnia awansu zawodowego nauczyciela mianowanego</b>	14.07.2023

Opis sprawy	<p>Nauczyciele kontraktowi zatrudnieni w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Wadowicki, mogą ubiegać się o uzyskanie awansu zawodowego nauczyciela mianowanego.</p> <p>Po zakończeniu stażu oraz po uzyskaniu pozytywnej oceny dorobku zawodowego nauczyciel kontraktowy składa wniosek wraz z dokumentacją do przedstawiciela organu prowadzącego o wszczęcie postępowania egzaminacyjnego na stopień nauczyciela mianowanego.</p>
Komórka Urzędu prowadząca sprawę	<p>Wydział Edukacji i Spraw Społecznych ul. Batorego 2, IV piętro, pokój nr 404 tel/fax.33 873-42-19</p> <p>godziny pracy: poniedziałek - czwartek 7.30 - 15.30 wtorek 7.30 – 16.30 piątek 7.30 – 14.30</p>
Miejsce składania dokumentów	<p>Biuro Obsługi Klienta Starostwa Powiatowego w Wadowicach 34-100 Wadowice, ul. Batorego 2 - parter</p>
Termin załatwienia sprawy	<p>W przypadku złożenia przez nauczyciela wniosku o wszczęcie postępowania egzaminacyjnego wraz z załącznikami do dnia <b>30 czerwca danego roku</b>, organ prowadzący wydaje decyzję o nadaniu lub odmowie nadania stopnia awansu zawodowego w terminie do dnia <b>31 sierpnia danego roku</b>, natomiast w przypadku złożenia przez nauczyciela wniosku o wszczęcie postępowania egzaminacyjnego wraz z załącznikami do dnia <b>31 października danego roku</b>, organ prowadzący wydaje decyzję o nadaniu lub odmowie nadania stopnia awansu zawodowego w terminie do dnia <b>31 grudnia danego roku</b>.</p>
Forma załatwienia	<p>Decyzja o nadaniu stopnia awansu zawodowego lub odmowa nadania stopnia awansu zawodowego</p>
Wymagane dokumenty	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. Wniosek o podjęcie postępowania egzaminacyjnego na stopień nauczyciela mianowanego, kierowany do Starosty Wadowickiego,</li> <li>2. Poświadczony kopie dokumentów potwierdzających posiadane kwalifikacje zawodowe oraz poświadczona kopia aktu nadania stopnia awansu zawodowego nauczyciela kontraktowego</li> <li>3. Zaświadczenie dyrektora szkoły zawierające informacje o: <ul style="list-style-type: none"> <li>-wymiarze zatrudnienia nauczyciela oraz nauczonym przez niego przedmiocie lub rodzaju prowadzonych zajęć w dniu wydania zaświadczenia oraz w okresie odbywania stażu; w przypadku nauczyciela, który w okresie odbywania stażu zmienił miejsce zatrudnienia, oraz nauczyciela zatrudnionego w kilku szkołach, w każdej w wymiarze niższym niż połowa obowiązkowego wymiaru zajęć, łącznie w wymiarze co najmniej połowy obowiązkowego wymiaru zajęć, należy załączyć zaświadczenia ze wszystkich szkół, w których nauczyciel był zatrudniony w okresie stażu,</li> <li>- dacie zatwierdzenia planu rozwoju zawodowego nauczyciela,</li> <li>- dacie złożenia przez nauczyciela sprawozdania z realizacji planu rozwoju zawodowego,</li> <li>- uzyskanej przez nauczyciela ocenie dorobku zawodowego za okres stażu oraz dacie jej dokonania, a w przypadku nauczyciela, który w okresie odbywania stażu zmienił miejsce zatrudnienia – także o ocenie dorobku zawodowego za okres stażu odbytego w poprzednim miejscu zatrudnienia.</li> </ul> </li> </ol>

Opłaty	brak
Nr rachunku bankowego	-
Tryb odwoławczy	Przysługuje odwołanie do Małopolskiego Kuratora Oświaty w terminie 14 dni od otrzymania decyzji.
Podstawa prawna	Rozdział 3a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 984 ze zm.),
Informacje dodatkowe	-
Załączniki	1. Wniosek o podjęcie postępowania egzaminacyjnego.

Opracował:	J. Król	Data:	14.07.2023 r.	Podpis :	
Zatwierdził:	B. Geisler	Data:	14.07.2023 r.	Podpis:	